
D.R.S.  n. 283

REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A
Assessorato Regionale del Territorio e dell ’  Ambiente

                          Dipartimento Regionale dell ’  Urbanistica
                                     

                                   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 6

VISTO           lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA           la Legge di contabilità dello Stato approvata con R.D. 185/11/1923, n. 2440;
VISTA        la Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed    integrazioni;
VISTA la Legge Regionale n. 3 del 13/01/2015 con la quale è stato autorizzato l’esercizio provvisorio sul  

bilancio della Regione siciliana per l’esercizio finanziario 2015;
VISTO il Decreto del 16 del 16/01/2015, con il quale, ai fini della gestione e della rendicontazione,  

l’Assessore all’Economia ha provveduto alla ripartizione delle unità previsionali di base in 
capitoli;

VISTO l’art. 68 della Legge 12 agosto 2014, n. 21 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il D.D.G. n. 303 del 29/10/2014 con il quale è stata attribuita al Servizio  6/DRU “Affari legali, 

contenzioso,  ufficio  consultivo  e  segreteria  del  CRU”  la  gestione  del  capitolo  di  spesa 
446504;

VISTO il decreto d’impegno n. 364 del 04/12/2014, registrato alla Ragioneria centrale il 22/12//2014 
al n. 16, a valere sui fondi del cap. 446504 esercizio finanziario anno 2014, per il pagamento  
della somma complessiva di € 1.006,25 (euro Millesei/25), per rimborso missioni;

VISTO             che  in sede di accertamento straordinario dei residui il precedente impegno è stato validato 
al n. 16/2015; 

VISTE le dichiarazioni prodotte dai componenti del Consiglio Regionale dell'Urbanistica, in ordine, 
tra l'altro, alle proprie coordinate bancarie, finalizzate alla tracciabilità dei pagamenti ai sensi 
della legge n. 136/2010;                

RITENUTO di  dover  liquidare  ai  componenti  del  Consiglio  Regionale  dell'Urbanistica  la  somma 
complessiva di € 1.006,25 (euro Millesei/25), da accreditare sui relativi cc/cc bancari,  come 
da dichiarazioni prodotte, ripartita secondo la tabella sotto riportata:

 COMPONENTE Coordinate Bancarie
(Codice IBAN)

Importo Lordo 
(in Euro)

1 Bonaccorso Angelo IT88C0503683870CC0501347861             € 140,82
2 Cucuzzella Giuseppe IT26K0503617000CC0001003483             € 331,91 
3 Galati Sardo Basilio IT53R0103082610000000057153 € 172,02 
4 Lumera Giuseppe IT10G0200883020000300043945 € 185,93 
5 Natoli Alfredo IT02F0312716504000000011981 € 175,57 

TOTALE DA LIQUIDARE EURO 1.006,25    

D E C R E T A
 

  Art.   1) Per le motivazioni indicate in premessa è liquidata la somma complessiva di  €  1.006,25 (euro  
Millesei/25)  a  valere  sull’impegno  n.  16/2015 a  valere  sui  fondi  del  capitolo  446504 per 
l’esercizio finanziario  2015  per il pagamento della somma complessiva di € 1.006,25 (euro 
Millesei/25).

  Art.   2) Il pagamento avverrà con emissione di titolo di spesa (mandato diretto) in favore dei sopraelencati 



              componenti del  Consiglio Regionale dell'Urbanistica tramite accredito sui relativi cc/cc bancari.    
  Art.  3)   Il presente decreto è trasmesso ai sensi dell’art. 68 della L.R. n. 21/14 all’Ufficio del referente per  

la pubblicazione dei contenuti nel sito istituzionale dell’Assessorato.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale  del Territorio e dell’Ambiente, unitamente agli 
elenchi di trasmissione con relativi mandati.

Palermo, lì
16/09/2015

            Il Dirigente del Servizio 6
      Arch. Giovanni Grutta

      firmato

   


